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Unità Operativa Complessa  
Risorse Umane e Organizzazione 
Direttore: dott. Lelio Viverit 
Mail: risorse.umane@asst-nordmilano.it  
Pec: risorse.umane@pec.asst-nordmilano.it   
tel. 02.5799.8814 
fax 02.5799.8831 
                       10 gennaio 2022 

titolo classe sottoclasse categoria 

1 4 2 2 

 
Oggetto: esito prova scritta e prova pratica del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 3  posti di collaboratore professionale sanitario - logopedista  (cat. D), 
nonché convocazione alla prova orale per i candidati idonei.  

 

ESITO PROVA SCRITTA 10 GENNAIO 2022  

 
NOMINATIVO DATA_NASCITA RISULTATO 

1 Albani Silvia 11/10/1995 Idoneo 

2 Allevi Giulia 02/07/1992 Idoneo 

3 Angeleri Francesca 01/02/1996 Idoneo 

4 Anieri Roberta 21/05/1992 Idoneo 

5 Arienti Mariagiulia 18/09/1997 Idoneo 

6 Bajetta Maria Caterina Angela Clelia 14/03/1983 Idoneo 

7 Barisciano Antonietta 21/04/1994 Idoneo 

8 Belmonte Sabrina 09/09/1997 Idoneo 

9 Bernardini Cristina 20/06/1990 Idoneo 

10 Bono Giorgia 31/12/1998 Idoneo 

11 Brambilla Chiara 10/06/1995 Idoneo 

12 Calemma Katia 26/09/1988 Non Idoneo 

13 Calicchia Giulia 30/01/1994 Idoneo 

14 Calosso Elena 31/05/1991 Idoneo 

15 Chiodi Elisa 21/03/1995 Idoneo 

16 Citera' Jessica 06/06/1990 Idoneo 

17 Colombo Chiara 05/03/1996 Non Idoneo 

18 Contini Lucrezia 16/08/1993 Idoneo 

19 Corti Pietro 09/09/1993 Idoneo 

20 Crispiatico Valeria 28/07/1992 Idoneo 

21 Crosina Jessica 09/02/1993 Idoneo 

22 Cupo Melissa 25/07/1988 Idoneo 

23 Cuttitta Laura 22/03/1994 Idoneo 

24 D'apote Elisabetta 03/08/1996 Idoneo 

25 De Angeli Francesca 27/10/1983 Idoneo 

26 De Michele Vera 12/02/1979 Idoneo 

27 Delfino Fortunata Silvia 27/04/1983 Idoneo 

28 Dell'acqua Erika 26/02/1990 Idoneo 

29 Di Leo Virginia 22/04/1995 Idoneo 

30 Di Natale Valentina 25/10/1994 Idoneo 
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31 Di Rubbo Elisa 21/07/1998 Idoneo 

32 Di Salvo Rosalia 17/08/1987 Non Idoneo 

33 Fabiano Beatrice 25/01/1996 Idoneo 

34 Fazzi Virginia 20/04/1998 Idoneo 

35 Ficosecco Claudia 01/07/1998 Idoneo 

36 Foresi Giulia 14/03/1987 Idoneo 

37 Forlani Agnese 13/08/1990 Idoneo 

38 Formenti Giulia 26/01/1997 Non Idoneo 

39 Gallotta Chiara 13/08/1997 Non Idoneo 

40 Garavaglia Federica 30/10/1993 Idoneo 

41 Garzon Martina 28/09/1984 Idoneo 

42 Girodo Giulia 01/02/1992 Idoneo 

43 Grassi Silvia 22/07/1994 Idoneo 

44 Levato Dalila 16/08/1997 Idoneo 

45 Liberti Stefania 06/09/1994 Idoneo 

46 Loche Francesca 22/05/1993 Idoneo 

47 Loda Chiara 04/05/1992 Idoneo 

48 Manzoni Linda 30/11/1995 Idoneo 

49 Mascia Gaia 19/05/1992 Idoneo 

50 Mascolo Mariafelicia 11/12/1992 Idoneo 

51 Menichetti Emily 21/08/1987 Non Idoneo 

52 Midiri Grazia 08/11/1996 Idoneo 

53 Migliorati Martina 11/01/1994 Idoneo 

54 Mignano Maria Grazia 23/12/1991 Non Idoneo 

55 Monaco Giulia 20/04/1992 Idoneo 

56 Muffatti Francesca 14/12/1991 Idoneo 

57 Napoli Claudia 29/08/1997 Non Idoneo 

58 Nappi Chiara 12/02/1996 Idoneo 

59 Pagani Giulia 14/01/1997 Idoneo 

60 Palmisani Federico 05/09/1994 Idoneo 

61 Paroli Federica 22/07/1989 Idoneo 

62 Pecoraro Lucia 23/04/1988 Idoneo 

63 Perosin Alessandra 15/01/1995 Idoneo 

64 Piano Serena 14/09/1987 Idoneo 

65 Pittiglio Alessandra 09/01/1993 Non Idoneo 

66 Piva Ashley Gloria 03/08/1996 Idoneo 

67 Posa Marina 28/01/1986 Idoneo 

68 Pulito Palma 07/11/1988 Idoneo 

69 Ramponi Elena 23/09/1998 Idoneo 

70 Ratti Ilaria 22/01/1995 Idoneo 

71 Risolo Margherita 05/08/1993 Idoneo 

72 Rota Chiara 02/05/1997 Idoneo 

73 Saccardo Margherita 05/05/1994 Idoneo 
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74 Salvi Chiara 09/11/1992 Idoneo 

75 Santelli Chiara 04/07/1992 Idoneo 

76 Santoro Elisa 29/04/1976 Non Idoneo 

77 Simoncini Eleonora 08/01/1996 Idoneo 

78 Spanu Riccardo 17/06/1996 Non Idoneo 

79 Tardini Giulia 08/04/1995 Idoneo 

80 Tedeschi Francesca 04/05/1991 Idoneo 

81 Tibberio Alessandra 02/07/1989 Non Idoneo 

82 Valente Valeria Maria 12/10/1985 Idoneo 

83 Valsecchi Chiara 26/12/1989 Idoneo 

84 Valsecchi Nadia 18/11/1995 Non Idoneo 

85 Verni Maya 16/08/1995 Idoneo 

86 Vigano' Anna 28/08/1996 Idoneo 

87 Visconti Giulia 04/09/1991 Idoneo 

88 Visintin Erica 16/12/1994 Idoneo 

89 Vitobello Andrea 14/05/1991 Idoneo 

90 Zampaglione Valentina 04/11/1995 Non Idoneo 

91 Zurlo Graziano 18/05/1991 Idoneo 

 

ESITO PROVA PRATICA 10 GENNAIO 2022  

 

 
NOMINATIVO DATA_NASCITA RISULTATO 

1 Albani Silvia 11/10/1995 Idoneo 

2 Allevi Giulia 02/07/1992 Idoneo 

3 Angeleri Francesca 01/02/1996 Idoneo 

4 Anieri Roberta 21/05/1992 Idoneo 

5 Arienti Mariagiulia 18/09/1997 Idoneo 

6 Bajetta Maria Caterina Angela Clelia 14/03/1983 Idoneo 

7 Barisciano Antonietta 21/04/1994 Idoneo 

8 Belmonte Sabrina 09/09/1997 Idoneo 

9 Bernardini Cristina 20/06/1990 Idoneo 

10 Bono Giorgia 31/12/1998 Idoneo 

11 Brambilla Chiara 10/06/1995 Idoneo 

12 Calicchia Giulia 30/01/1994 Idoneo 

13 Calosso Elena 31/05/1991 Idoneo 

14 Chiodi Elisa 21/03/1995 Idoneo 

15 Citera' Jessica 06/06/1990 Idoneo 

16 Contini Lucrezia 16/08/1993 Idoneo 

17 Corti Pietro 09/09/1993 Idoneo 

18 Crispiatico Valeria 28/07/1992 Idoneo 

19 Crosina Jessica 09/02/1993 Idoneo 

20 Cupo Melissa 25/07/1988 Idoneo 

21 Cuttitta Laura 22/03/1994 Idoneo 

22 D'Apote Elisabetta 03/08/1996 Idoneo 
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23 De Angeli Francesca 27/10/1983 Idoneo 

24 De Michele Vera 12/02/1979 Non Idoneo 

25 Delfino Fortunata Silvia 27/04/1983 Idoneo 

26 Dell'Acqua Erika 26/02/1990 Idoneo 

27 Di Leo Virginia 22/04/1995 Idoneo 

28 Di Natale Valentina 25/10/1994 Idoneo 

29 Di Rubbo Elisa 21/07/1998 Idoneo 

30 Fabiano Beatrice 25/01/1996 Idoneo 

31 Fazzi Virginia 20/04/1998 Idoneo 

32 Ficosecco Claudia 01/07/1998 Idoneo 

33 Foresi Giulia 14/03/1987 Idoneo 

34 Forlani Agnese 13/08/1990 Idoneo 

35 Garavaglia Federica 30/10/1993 Idoneo 

36 Garzon Martina 28/09/1984 Idoneo 

37 Girodo Giulia 01/02/1992 Idoneo 

38 Grassi Silvia 22/07/1994 Idoneo 

39 Levato Dalila 16/08/1997 Idoneo 

40 Liberti Stefania 06/09/1994 Idoneo 

41 Loche Francesca 22/05/1993 Idoneo 

42 Loda Chiara 04/05/1992 Idoneo 

43 Manzoni Linda 30/11/1995 Idoneo 

44 Mascia Gaia 19/05/1992 Idoneo 

45 Mascolo Mariafelicia 11/12/1992 Idoneo 

46 Midiri Grazia 08/11/1996 Idoneo 

47 Migliorati Martina 11/01/1994 Idoneo 

48 Monaco Giulia 20/04/1992 Idoneo 

49 Muffatti Francesca 14/12/1991 Idoneo 

50 Nappi Chiara 12/02/1996 Idoneo 

51 Pagani Giulia 14/01/1997 Idoneo 

52 Palmisani Federico 05/09/1994 Idoneo 

53 Paroli Federica 22/07/1989 Idoneo 

54 Pecoraro Lucia 23/04/1988 Idoneo 

55 Perosin Alessandra 15/01/1995 Idoneo 

56 Piano Serena 14/09/1987 Idoneo 

57 Piva Ashley Gloria 03/08/1996 Idoneo 

58 Posa Marina 28/01/1986 Idoneo 

59 Pulito Palma 07/11/1988 Idoneo 

60 Ramponi Elena 23/09/1998 Idoneo 

61 Ratti Ilaria 22/01/1995 Idoneo 

62 Risolo Margherita 05/08/1993 Idoneo 

63 Rota Chiara 02/05/1997 Idoneo 

64 Saccardo Margherita 05/05/1994 Idoneo 

65 Salvi Chiara 09/11/1992 Idoneo 

66 Santelli Chiara 04/07/1992 Idoneo 
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67 Simoncini Eleonora 08/01/1996 Non Idoneo 

68 Tardini Giulia 08/04/1995 Idoneo 

69 Tedeschi Francesca 04/05/1991 Idoneo 

70 Valente Valeria Maria 12/10/1985 Idoneo 

71 Valsecchi Chiara 26/12/1989 Idoneo 

72 Verni Maya 16/08/1995 Idoneo 

73 Vigano' Anna 28/08/1996 Idoneo 

74 Visconti Giulia 04/09/1991 Idoneo 

75 Visintin Erica 16/12/1994 Idoneo 

76 Vitobello Andrea 14/05/1991 Idoneo 

77 Zurlo Graziano 18/05/1991 Idoneo 

 
Il link attraverso il quale si potrà accedere alla visualizzazione delle prove concorsuali con relative griglie 
di correzione sarà pubblicato prossimamente nella sezione del sito “Calendario Prove Concorsi”. 
 
I candidati risultati idonei alla prova pratica sono convocati, per l’espletamento della successiva prova 
orale. 
 
Si comunica che i colloqui valutativi  si svolgeranno presso l’aula didattica e l’aula C – piano 
seminterrato del P.O. Bassini  (via Massimo Gorky, 50 – Cinisello Balsamo - MI)  lunedì 24 gennaio 2022, 
così come di seguito riportato: 
 

- lunedì 24 gennaio 2022 alle ore 8:30 i  candidati da Albani Silvia a Dell'Acqua Erika; 
- lunedì 24 gennaio 2022 alle ore 11:30 i  candidati da Di Leo Virginia  a  Pagani Giulia; 
- lunedì 24 gennaio 2022 alle ore 14:30 i  candidati da Palmisani Federico a  Zurlo Graziano. 

 
Si precisa che non saranno accordati cambi di sessione per alcuna ragione, sia in caso di richieste 

preventive, sia in caso di impedimenti improvvisi.  

Ogni candidato ha diritto a partecipare esclusivamente alla sessione per la quale è stato convocato. La 

mancata presentazione presso la sede d’esame entro l’orario di chiusura degli accessi comporta 

l’impossibilità di partecipare alle prove. 

Le S.V. sono pregate di presentarsi munite di documento personale di identità. 
 
La ritardata o mancata presenza, nella data e orario sopra indicati, avrà valore di rinuncia al concorso 
stesso, con contestuale decadenza dalla procedura concorsuale in argomento. 
 
Si precisa inoltre che i colloqui si protrarranno fino all’esaurimento dei candidati: pertanto non sarà 
possibile lasciare l’aula sino all’espletamento del proprio colloquio.  
Si invitano, quindi, i candidati a presentarsi con l’occorrente necessario per sopperire ad un’eventuale 
attesa (acqua e altro strettamente necessario). 
 
I candidati, per poter partecipare al concorso, dovranno obbligatoriamente attenersi alle misure anti-
Covid 19 stabilite, per lo svolgimento dei Concorsi Pubblici, dal Protocollo del Dipartimento della 
Funzione Pubblica del 15 aprile 2021. 
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In conformità con il Protocollo DFP 15 aprile 2021, sarà prevista la rilevazione della temperatura per poter 
accedere alla sede concorsuale. Non sarà consentito l’ingresso nel caso in cui venisse rilevata una 
temperatura corporea superiore a 37,5°.  
 
Sarà inoltre necessario presentare all’atto dell’ingresso nell’area concorsuale la certificazione verde 

COVID-19. 

Ai candidati verrà fornito un dispositivo facciale filtrante (mascherina della tipologia FFP2) che dovrà 
essere indossato per l’ingresso e per tutta la permanenza all’interno dell’area concorsuale.  
 
Prima dell’ingresso, infine, i candidati dovranno consegnare l’autocertificazione pubblicata di seguito 
(allegato 3), con cui dichiarare di non essere affetti da sintomatologia connessa al COVID 19, né di essere 
sottoposti a misure di quarantena o isolamento domiciliare fiduciario e/o divieto di allontanamento dalla 
propria dimora/abitazione. 
 
Si raccomanda ai candidati di verificare molto spesso il presente sito per ulteriori comunicazioni. 
 
Sono fatte salve eventuali e diverse disposizioni che dovessero intervenire in relazione allo stato 
epidemiologico regionale e nazionale. 
 
Per informazioni rivolgersi all’Ufficio Concorsi (tel. 02 5799 8825). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Responsabile dell’istruttoria: Martina Santambrogio  tel. 02.5799.8825 – email: martina.santambrogio@asst-nordmilano.it 
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Allegato 2 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO DI N. 3 POSTI  DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 

SANITARIO - LOGOPEDISTA (CAT. D). 

 
Si informano i candidati iscritti che prossimamente verrà pubblicato sul sito web aziendale 

(www.asst-nordmilano.it > Amministrazione Trasparente > Bandi di Concorso > PIANI 

OPERATIVI ai sensi del Protocollo 15 aprile 2021 n. 25239 D.F.P. > 2022) il Piano Operativo 

Specifico previsto dal Protocollo per lo svolgimento dei Concorsi Pubblici del Dipartimento della 

Funzione Pubblica del 15 aprile 2021.  

In attesa che lo stesso venga pubblicato, si riepilogano di seguito le principali misure a cui i 

candidati dovranno obbligatoriamente attenersi. 

       Ciascun candidato dovrà produrre: 

 fotocopia di un documento d'identità in corso di validità; 

 autocertificazione COVID-19 sottoscritta (allegato 3); 

 la certificazione verde COVID-19; 

 presentarsi alle prove senza alcun tipo di bagaglio (salvo situazioni eccezionali da               

documentare); 

 presentarsi al colloquio senza accompagnatori; 

 indossare specifica mascherina FFP2 fornita dall' Amministrazione. 
 

Sarà vietato il consumo di alimenti a eccezione delle bevande, di cui i candidati potranno munirsi 

preventivamente prima dell'ingresso nella struttura. 

Prima dell'ingresso nella struttura a ciascun candidato verrà rilevata la temperatura corporea con 

termo scanner. Al candidato a cui verrà rilevata una temperatura superiore ai 37,5 gradi, sarà 

inibito l'ingresso e non potrà sostenere le prove. 

 

Verrà altresì inibito l'ingresso al candidato che si rifiuti di consegnare l'autocertificazione 

sottoscritta allegata alla presente nota nonché a produrre, all'atto dell'ingresso nell'area 

concorsuale, la certificazione verde di cui sopra. 

Ulteriori informazioni verranno messe a disposizione nel Piano Operativo sopra citato.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile dell’istruttoria: Martina Santambrogio  – tel. 02.5799.8825 –  e-mail:  martina.santambrogio@asst-nordmilano.it 
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Allegato  3 – autocertificazione COVID 19 
 

DICHIARAZIONE SOSTITUITIVA DI CERTIFICAZIONE 

 
(artt. 46 e 47 D.P.R.28 dicembre 2000 n. 445) 

 
 
 
Il/la sottoscritto/a _____________________________, nato/a ______________________il 
_____________________ 
 
e residente in 
__________________________________________________________________________________ 
 
documento di identità___________________________________-
n°_______________________________________ 
 
dichiara di essere: 
 
- a conoscenza delle misure di contenimento del contagio previste dalla normativa in materia di COVID-19; 
- consapevole che, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, le dichiarazioni rese e sottoscritte hanno valore di 
autocertificazione e, pertanto, sottoponibili a verifica da parte dell’Amministrazione; 
- a conoscenza delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR n. 445 del 28.12.2000 in caso di falsa 
dichiarazione;  
 

dichiara 
 

1) di non essere affetto da uno o più dei seguenti sintomi: 
 

a) temperatura superiore a 37,5°C e brividi; 
b) tosse di recente comparsa; 
c) difficoltà respiratoria; 
d) perdita improvvisa dell’olfatto (anosmia) o diminuzione dell'olfatto (iposmia), perdita del gusto 

(ageusia) o alterazione del gusto (disgeusia); 
e) mal di gola; 

 
2) di non essere sottoposto alla misura della quarantena o isolamento domiciliare fiduciario e/o al 

divieto di allontanamento dalla propria dimora/abitazione come misura di prevenzione della 
diffusione del contagio da COVID-19. 

 
Altresì dichiara di impegnarsi ad adottare tutte le misure di prevenzione, anche in conformità alle 
raccomandazioni e alle istruzioni dell’OMS e dell’autorità sanitaria nazionale, atte a prevenire la diffusione 
del COVID-19.  
 
 
(data e luogo) ___________________                           Firma__________________________ 
 
 
Informativa ex artt. 13-14 Regolamento europeo 679/2016 in materia di protezione dei dati 
 
Dichiaro di essere informata/o, ai sensi e per gli effetti degli artt. 13-14 Regolamento Ue 679/2016 in 
materia di protezione dei dati, che i dati personali raccolti saranno trattati e potranno essere comunicati ai 
soggetti previsti per legge, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento 
per il quale la presente dichiarazione viene resa e che anche su di essi è possibile esercitare il diritto di 
accesso ai sensi dell’art. 15 del regolamento Ue 679/2016. 
La presente autodichiarazione va direttamente consegnata, in formato cartaceo, a cura del 
candidato, in sede di riconoscimento, il giorno di convocazione alle prove selettive. 
 
Titolare del trattamento dei dati è ASST NORD Milano 
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